

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023/097 Opěrná zeď Bystré**

Objekt: **01 bourací práce**

Rozpočet: **01 propočet nákladů**

Objednatel: **ČSS Bystré**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **JV logistika s.r.o.**

IČO: **072 58 054**

Smetanovo náměstí 58, 570 01 Litomyšl

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			468 141,23
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			16 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			484 641,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	484 641,23 CZK
Základní DPH	21 %	101 774,66 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

586 415,89 CZK

v

dne

JV logistika s.r.o.
Smetanovo nám. 58, 570 01 Litomyšl
IČO: 072 58 054 | tel.: 601 258 054
email: info@jvlogistika.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2023/097 - Opěrná zeď Bystré
Popis stavby: 2023/097 - Opěrná zeď Bystré
Popis objektu: 01 - bourací práce
Popis rozpočtu: 01 - propočet nákladů
Popis rozpočtu: 01 - propočet nákladů

...
...
...
...
...

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			84 000,00	17,3
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			52 651,63	10,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			101 379,60	20,9
98	Demolice	HSV			230 110,00	47,5
VN	Vedlejší náklady	VN			16 500,00	3,4
Cena celkem					484 641,23	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/097	Opěrná zeď Bystré
O:	01	bourací práce
R:	01	propoččet nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				52 651,63		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	108,00000	75,00	8 100,00	21,00	9 801,00
2	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	36,00000	110,00	3 960,00	21,00	4 791,60
3	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	36,00000	85,00	3 060,00	21,00	3 702,60
4	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	108,00000	48,00	5 184,00	21,00	6 272,64
5	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv dílky objektu	t	59,77908	180,00	10 760,23	21,00	13 019,88
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	32,22000	174,00	5 606,28	21,00	6 783,60
7	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	128,88000	19,00	2 448,72	21,00	2 962,95
8	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě	t	32,22000	420,00	13 532,40	21,00	16 374,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				101 379,60		
9	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	29,16000	2 450,00	71 442,00	21,00	86 444,82
10	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	42,76800	250,00	10 692,00	21,00	12 937,32
11	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	427,68000	14,00	5 987,52	21,00	7 244,90
12	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	42,76800	300,00	12 830,40	21,00	15 524,78
13	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	42,76800	10,00	427,68	21,00	517,49
Díl: 98		Demolice				230 110,00		
14	981511113R00	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním, z betonu prostého nebo kamenného zdiva na maltu cementovou	m3	37,80000	4 950,00	187 110,00	21,00	226 403,10
15	28324490R	Paleta přepravní 1200 x 800 mm, hladká mix	kus	40,00000	315,00	12 600,00	21,00	15 246,00
16	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	80,00000	380,00	30 400,00	21,00	36 784,00
Díl: 1		Zemní práce				84 000,00		
17	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	180,00000	275,00	49 500,00	21,00	59 895,00
18	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	210,00000	40,00	8 400,00	21,00	10 164,00
19	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	180,00000	121,00	21 780,00	21,00	26 353,80
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	180,00000	24,00	4 320,00	21,00	5 227,20
Díl: VN		Vedlejší náklady				16 500,00		
21	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00
22	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00
23	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00